GOVERNO PARTICIPATIVO
Prtfdlurj MurJüp4l Ó9 iio Mo (tos Pjt(n-)<1A ̂

-\0

í. o

hstado Do Maranhão y p j C©f
Preleiuira Municipal De São João Dos Paios/MA

Avenida Getúlio Vargas. 135 - Centro. CEP 65665-OÜÜ

\v ww.saojoaodospaios.ma.gov. br

i»i<Ao »ot»Ooi«

Portaria n° 60/2017, de 02 de janeiro de 2017.

A Prefeita Municipal de São João dos Patos, Estado do Maranhão, no uso de

suas atribuições legais.

RESOLVE:

I -Designar a servidora pública ARLETE DE SOUSA AMARANTE para

o cargo em comissão de Diretora do Departamento de Recursos Humanos, com lotação na

Secretaria Municipal de Administração do Município de São João dos Patos - MA.

II - A presente Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS

PATOS, ESTADO DO MARANHÃO, aos 02 (dois) dias do mês de Janeiro de 2017.

ÀIjJjl cL %u.m

Gilvana E^í^ista de Souza
Prefeita Municipal

Oi.iOÍ/lDi'}

CNPJ: 06.0S9.668/0Ú01-33 - Tele/fax: 3551-2328/2219

E-mail: prefeituradesaojoaodospatos@yahoo.com.br